別記様式（第４項関係）

　　年　　月　　日
鶴岡市長　　様

申請者
住所
氏名
電話番号

鶴岡市Aiナビやまがた登録補助金交付申請書

鶴岡市Aiナビやまがた登録補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。
また、この補助金の交付要件確認のため、私の住民基本台帳及び税務関係情報を閲覧することに同意します。

登録完了日　　　　　　　　　年　　月　　日
申請額（登録料）　　　　　　　　　　　　円

添付書類
１.Ａｉナビやまがた会員登録料の領収書等支払が確認できる書類の写し
[bookmark: _GoBack]２.Ａｉナビやまがた会員証の写し